YamypTckasa Pecnybnuka

PeNTMHIoBOE rosiocoBaHue No onpegeneHno 06bLEeKTOB 61aroycTponcTea
B paMKax npoekTa «PopmupoBaHmne KOMMPOPTHOM FrOpoaCKOi cpeabl»
18 mapTa 2018 roga

MPOTOKOIJI

06LeCTBEHHOW KOMUCCUMN 06 NTOrax PeMTUHIOBOrO ros1I0CoOBaHUSA
no TeppUTOPMUN MYHMLUNANbLHOro obpasoBaHus «Fopog Capanyn»

1. Yucno rpaxaaH, NPUHABLLNX
y4yacTue B PEUTUHIOBOM
r0N0COBaHMK

2. Yucno 6ronneTeHen, BblgaHHbIX

rpaxgaHam B AeHb
PEATMHIOBOrO ro/10COBaHNS

3. Uucno noratleHHbIX
6tonneTeHen

4. Ywucno 6ronneteHen,
COAEPXKALLMXCA B ALUMKAX ANS
PENTMHIOBOro ro/I0CoBaHNs

5. Yucno HepemcTBMTENbHbIX
oronneTeHen

6. Uucno pencTeBUTENbHbIX
6roNNeTEHEN

29 568

29 568

11846

29 568

73

29 495

IHanmeHoBaHMe 06LLLECTBEHHbLIX TEPPUTOPUIA,
y4acTBYHOLLNX B PEATUHIOBOM F0/I0COBAHMM

7. HabepexHasa pekn Kama
8. [lMlapk um.B.N./leHnHa

9. Topopgckoi cag um.
A.C.TTywWwKnHa
10. TMnowapb 200 net Capanyna

11. TMapk MonoaexHsbli

12. TMapk MNob6eabl

CBefieHVst 0 KONTMYECTBE
MOCTYMMBLLNX B Y4YaCTKOBYHO
CYETHYHO KOMUCCUIO B €AVHBIN [ieHb
PENTUHIOBOro roN0COBaHNSA U [0
OKOHYaHMs NofcyeTa rosocos
n3bupatenei »xanob (3asasneHuni),
npunaraemMbiX K NpOTOKONY

MpeacenaTens CYETHOMN KOMMCCUM
CekpeTapb CYETHOM KOMUCCU

YUneHbl CYETHOW KOMMUCCUM

[NpoTokon nognucaH

14 152
13 972
13 482
10 927

10 201
9 840
0

1"
:

2018 rogas "

[Bafuath AeBSTb ThICAY NATLCOT
LLIECTbAECAT BOCEMb

[BafuaTtb AeBATb ThiCAY NATLCOT
LLIECTbAECAT BOCEMb

OAVHHaALATb ThICAY BOCEMbCOT
COPOK LUECTb

ABaauath AeBATb ThICAY NATHCOT
LLECTb/ECAT BOCEMb

CembpecaT Tpu

[BauaTth AeBATb ThICAY YeTblpecTa
AEBSHOCTO NSATb

KonnyecTBo rosocos

UeTbIpHaALATb ThICAY CTO NATbAECAT
nBa

TprHaAUATb ThiCAY AEBATLCOT
CEMb/IECST /1B

TprHaAUATb ThiCSY YeTbIpecTa
BOCEMb/IECAT [Ba

[ecsaTb TbiCAY AEBATLCOT ABaALATb
CeMb
[lecaTb TbicAY ABECTU OAVH

[eBATb TbiCAY BOCEMbCOT COPOK
Honb

A.M. 3yes
0O.B. Mapkacosa
[.J1. OraHsaH

n.A4. Po3osa

4acos MUHYT



